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Bi10U-CA25-AP6X2-H1141 16 256 31 B 10 GM / DP (а) 0,25 pnp

Bi10U-CA25-AP6X2-V1131 16 256 31 B 10 GM / DP (б) 0,25 pnp

R

прямоугольные
с чувствительной
поверхностью 25 х 25 мм

3-х-проводные
на постоянный ток

••••• с разъемом  М12 х 1
••••• с разъемом  М8 х 1

Общие характеристики
Напряжение питания UB 10...30 VDC
Остаточн. пульсация WSS 10 %
Защита от
переполюсовки питания да
Ток нагрузки Ie 200 мA
Порог защиты от К.З. Ie + 20 мА
Ток холостого хода I0 ≤≤≤≤≤ 15 мA
Гистерезис 3 ... 15 %
Погрешность повторения < 2 %
Степень защиты IP 67
Диапазон рабочих
температур - 30...+ 85 ОС
Температурный дрейф

при -25...+70 ОС < ± 10 %
при -30...+85 ОС < ± 15 %

Индикация
состояния выхода да
Индикация
подачи питания да

CA 25постоянный ток
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(см. Введение,
стр. 6-7)

*)   Дуропласт -  механически и термически устойчивая пластмасса

1 кор

3 син

4 чер
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58,5

М12 х 1

40 32,5

чувствительная
поверхность

чувствительная
поверхность

25

25

25

18
16

32,540

М8 х 1

56

винты
М4, длина 30, 2 шт.
входят в комплект 
поставки


